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Commerciéle productspecificatie

Artikelinformatie

Datum

13-09-2016

Merknaam

Campina

SAP Nummer / Artikelnummer

1182/31/00, 704148, 16086, 710558

Systeem nummer

CPM019601\0002

Verkoopbenaming

Campina yoghurt op perzik

EAN code consumenten product

08712800141488

Warenwettelijke omschrijving

Yoghurt op een laagje vruchten, 3,1% vet

Inhoud 150ge
Identificatienummer (ovaal)
DE
BWO033
EG

Ingrediéntenlijst

Ingrediénten: yoghurt, 11% vruchten (8,3% perzik, 1,5% maracujasap,
1422), verdikkingsmiddel: pectine (E 440), citroensapconcentraat, zuurteregelaar: natriumcitraat (E 331), natuurlijk aroma.

1,2% perziksap), suiker, gemodificeerd maiszetmeel (E

GMO informatie

Het bovengenoemde, aan u geleverde product, bevat geen ingrediénten en/of additieven die verplicht geétiketteerd
moeten worden conform de Verordeningen 1829/2003 en 1830/2003
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Gemiddelde Voedingswaarde Per 100 g

per portie 150 g

Energie 414 kJ (98 kcal) 621 kJ/ 147 kcal ( 7 %RI*)
Vetten 3,19 4,7 g (7 %RI)
- Waarvan verzadigd vet 2,19 3,29 (16 %RI)
14 g 21g (8 %RI)

Koolhydraten

- waarvan suikers 13 g 19,5¢g (22 %RI)
Eiwitten 3,59 53g (11 %RI)
Zout 0,14 ¢ 0,21g (4 %RI)

*: Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Allergenenlijst (Conform (EU) 1169/2011) / Verplicht op de verpakking

Glutenbevattende granen en producten op basis hiervan Nee
Schaaldieren en producten op basis hiervan Nee
Eieren en producten op basis hiervan Nee
Vis en producten op basis hiervan Nee
Aardnoten en producten op basis hiervan Nee
Soja en producten op basis hiervan Nee
Melk en producten op basis hiervan Ja

Schaalvruchten en producten op basis hiervan (noten) Nee
Selderij en producten op basis hiervan Nee
Mosterd en producten op basis hiervan Nee
Sesam en producten op basis hiervan Nee
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties > 10 ppm Nee
Lupine en producten op basis hiervan Nee
Weekdieren en producten op basis hiervan Nee

Bovengenoemde allergenen hebben betrekking op de actuele receptuur en de hierbij gebruikte ingrediénten.
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Aanvullende product informatie

Geschikt voor...

Ovo-vegetariérs Nee
Lacto-vegetariérs Ja
Veganisten Nee
Personen met coeliakie Ja
Kunstmatige kleurstoffen Nee

Referentie-inname energie logo

per portie 150 g

Per 100 g

414 k1/98 kcal

Aantal porties in deze verpakking ~ 1.

* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Chemische en fysische aspecten

Deze waarden betreffen gemiddelde waarden. Er kan altijd sprake zijn van biologische en productie specifieke

variatie.

Droge stof

22,2%

+/-1,5%

Dichtheid bij 20 °C

1,0675 KG/LT

+/-0,005 KG/LT

pH

4,2

+/-0,3

Sensorische aspecten

Smaak

Typische aromatische (perzik-maracuja) vruchtenyoghurt.

Geur

Typische aromatische (perzik-maracuja) vruchtenyoghurt.

Kleur/uiterlijk

laagje (perzik-maracuja).

Wit tot licht naturelle yoghurtmassa met onderaan een oranje

Textuur

Romige yoghurt op een laagje vruchten (perzik-maracuja).
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Microbiologische aspecten

Het bovengenoemde, aan u geleverde product, voldoet aan de microbiologische eisen conform Verordening
EC/2073/2005.

Opslag

Opslagcondities Ten minste houdbaar tot: zie deksel (bewaren op max. 7 °C)

Authorisatie

Verkoop organisatie FrieslandCampina Belgium Sales Organisation

Adres Verkoop FrieslandCampina Belgium NV, Venecolaan 17, 9880 Aalter, Belgié

Telefoon + Faxnummer

+32 (0)93 253 333, +32 (0)24 070 955

Deze specificatie is elektronisch gegenereerd en geldig zonder handtekening
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